IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 004/19 -

HOSPITAL REGIONAL DEPUTADO JANDHUY

CARNEIRO – PATOS/PB.

A organização social de Saúde da IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI, TORNA PÚBLICO

AOS INTERESSADOS O INTERESSE EM CONTRATAR,

conforme dados abaixo:

Contrato de Gestão: 0409/2019

Ente público convenente: Estado de São Paulo

Regime de Contratação: Pessoa Jurídica

Objeto: Contratação de empresa Especializada para

execução de exames de Eletroencefalograma.

Observações: Será classificada a proposta que apresentar o

menor preço por exame, mantendo o valor da proposta por

120 (cento e vinte) dias.

Os interessados deverão realizar entrega de proposta.

Local de entrega: A/C Departamento de compras do Hospital

Regional Deputado Jandhuy Carneiro, Rua Horácio Nóbrega S/N,

Bela Vista – Patos/PB.

Prazo para entrega: 16, 17 e 18 de Setembro de 2019.

Horários: 8:00hs às 12:00hs , 13:00hs às 17:00hs.

Eventuais esclarecimentos poderão ser obtidos via telefone através

do número (83)3423-2762.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 13/09/2019

Cláudio Castelão Lopes

Presidente